رضائی فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۰۶۹۰۱۸۶۹۱۶ صادره از رشــتخوار )نســبت به دو دانگ مشــاع(  
۳- آقای هادی رضائی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۵۰۰۰۱۶۳۰۰ صادره از رشتخوار )نسبت به دو 
دانگ مشــاع( در یک قطعه زمین زراعی از یکصد و چهل و ســه اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره 
شش فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت ۵۵۱۶۱،۵۳  پنجاه و 
پنج هزار و یکصد و شصت و یک متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع واقع در اراضی ملکت خریداری از 
مالک رسمی  آقای محمد رضایی فرزند حسین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را